Lange

Breite aulRen

Breite innen
Tragkraft je Paar
Hohe hochgeklappt
Material Rampe
Material Fahrflache
Hohe seitliche Kante
Griff

Geeignet bis Hohe

Hilfsmittelnummer

Preis je Paar
(inkl. MwsSt.
inkl. Versand)

Rollstuhlrampe Schienen Auto klappbar

Technische Daten

L
m barrierefrei.de

e fest eingebaute Fahrzeugrampe

¢ in der Lange klappbar

e stabiles Aluminium

e wetterfest

e rutschsichere Oberflache

¢ in der Breite verschiebbar

¢ im Fahrzeug fixierbar

e sehr einfach in der Nutzung

e optimal fiir Transporter

¢ sollte durch Fachbetrieb installiert werden

e montierbar von jeder KFZ- Werkstatt

Modell

200
200 cm
23,5cm

15cm
300 kg
105 cm

Aluminium

Korrund

4cm

ja
40 cm

nein

969,00 €

240
240 cm
23,5cm

15cm
300 kg
125 cm

Aluminium

Korrund

4cm

ja
48 cm

nein

1.039,00 €
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