Rollstuhlrampe Schienen Auto klappbar







Produkteigenschaften

- fest eingebaute Fahrzeugrampe
- in der Länge klappbar
- stabiles Aluminium
- wetterfest
- rutschsichere Oberfläche
- in der Breite verschiebbar
- im Fahrzeug fixierbar
- sehr einfach in der Nutzung
- optimal für Transporter
- sollte durch Fachbetrieb installiert werden
- montierbar von jeder KFZ- Werkstatt

Technische Daten		
	Modell	
	200	240
Länge	200 cm	240 cm
Breite außen	23,5 cm	23,5 cm
Breite innen	15 cm	15 cm
Tragkraft je Paar	300 kg	300 kg
Höhe hochgeklappt	105 cm	125 cm
Material Rampe	Aluminium	Aluminium
Material Fahrfläche	Korrund	Korrund
Höhe seitliche Kante	4 cm	4 cm
Griff	ja	ja
Geeignet bis Höhe	40 cm	48 cm
Hilfsmittelnummer	nein	nein
Preis je Paar (inkl. MwSt. inkl. Versand)	969,00 €	1.039,00 €

barrierefrei.de Onlineshop GmbH

Ohmstraße 6–8 54292 Trier Telefon: +49 (0)6 51/ 17 08 14 80 E-Mail: kontakt@barrierefrei.de

Internet:

https://barrierefrei.de/shop/rollstuhlrampe-auto-klappbar.html